令和２年６月１５日

ご家族様

                             社会福祉法人心暖まる会

                       特別養護老人ホーム

                       サニープレイス彦根

                    施 設 長  青 木 充 子

オンライン面会について

平素は当施設運営にご理解、ご協力いただき誠に有難うございます。

ご家族の皆様におかれましては、昨年末よりインフルエンザ及びコロナウイルス対策と

して入居者様とのご面会を控えて頂き、ご不便とご心配をおかけしている事を深くお詫び

いたします。

そこで、ご家族様の不安を少しでも解消できるように「オンライン面会」を開始いたしま

す。画面上ではございますが、ご家族様のお顔を見て実際にお話をされることで、入居者様

も安心されるのではないかと思います。期間やご利用につきましては、下記をご覧ください。

ご不明な点がございましたら、お電話にてお問合いただきますようお願い申し上げます。

記

予約開始：令和２年６月１５日から

面会期間：令和２年６月２２日～令和２年７月３１日まで

面会日時：月～金曜日及び日曜日、１４：００～１６：００まで

     おひとり様１０分以内、１日６名まで

※施設側の都合によりお断りさせていただく場合があります。

詳  細 ：別紙参照

以上

facebookQRコード

https://ja-jp.facebook.com/sunnyplacehikone/

ホームページＱＲコード

https://sunnyplace.or.jp/

サニープレイス彦根LINEアカウント

ID：sunnyhikone